Nº 176, terça-feira, 15 de setembro de 2009120 3ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 00032009091500120

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processos 503.220/2008-4 e 503.980/2009-7. CONTRATANTE: Tri-
bunal Superior do Trabalho. CONTRATADA: PPK Equipamentos
Ltda. - ME. ESPÉCIE: segundo termo aditivo ao contrato CP-
001/2008 - concessão de uso de espaço físico e bens para exploração
de serviços de restaurante e lanchonete nas dependências do TST.
ALTERAÇÃO: no Item 3.4 do Anexo I, fica reduzida a quantidade de
usuários nas pesquisas de satisfação a serem realizadas mensalmente
de 250 para 30, e, no Anexo IV, ficam ofertados dois novos itens:
leite integral em copo de 200 ml ao preço de R$ 0,60 e leite com
chocolate em xícara de 200 ml ao preço de R$ 0,70. ASSINATURA:
11/9/2009. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-
Geral da Secretaria do Tribunal. Pela Contratada: José Humberto
Pinto Braga, Procurador Legal.